

## ORDEN DE COMPRA N° 00000208/2020

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6  
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL  
 Fono : 2 2901 5000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
40.000	UNIDADES	pila duracell alcalina aaa unidad (PDA3)	\$374.00	\$14,960.00
50.000	UNIDADES	pila duracell alcalina aa unidad (PDA2)	\$374.00	\$18,700.00
15.000	UNIDADES	arch auca oficio ancho (AR11)	\$779.00	\$11,685.00
10.000	UNIDADES	corrector bic aqua frasco 18ml (CL18)	\$385.00	\$3,850.00
10.000	UNIDADES	tijera isofit oficina 305 a 5 1/2" 14 cm (T211)	\$284.00	\$2,840.00
3.000	CAJA	corchete rhein 26/6 5000 unidades (COR5)	\$419.00	\$1,257.00
3.000	UNIDADES	perforador isofit pp-25 plastica negro p/25hj (P)	\$1,538.00	\$4,614.00
10.000	UNIDADES	regla neolite transparente 30cm (RNN)	\$155.00	\$1,550.00
20.000	UNIDADES	pegamento artel barra stick 36 gr (PAR23)	\$342.00	\$6,840.00
3.000	UNIDADES	libro asistencia auca 100hj (LAU3)	\$1,898.00	\$5,694.00
			SUB TOTAL:	\$71,990
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$71,990
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$13,678
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$85,668</b>

SON: Ochenta y cinco mil seiscientos sesenta y ocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°508/2020 - ARTICULOS DE ESCRITORIO CECOSF BATUCO JUNIO 2020.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		85,668	0

Maria Paulina Del Rosario Villouta Vallejo  
 Firmado digitalmente por Maria Paulina Del Rosario Villouta Vallejo  
 Fecha: 2020.06.12 09:14:59 -06'00'

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones